

Elina Salmivala

KTM, KLT, M.Sc. (Econ), HT-tilintarkastaja, HHJ

Elina Salmivalalla on 20 vuoden kokemus taloushallinnon asiantuntijatehtävistä. Hän on tukenut satojen suomalaisten yritysten kasvua niin liikkeenjohdon konsulttina kuin talous- ja henkilöstöhallinnon erityisasiantuntijana. Elinalla on kauppatieteiden maisterin, KLT-kirjanpitäjän ja HT-tilintarkastajan tutkinnot. Hän on myös hyväksytty hallituksen jäsen (HHJ) ja hallitusammattilainen, joka on mukana mm. vakuutusyhtiö Pohjantähden hallituksessa.

Elina on kysytty puhuja alan tilaisuuksissa ja haluttu kumppani, jonka neuvoihin luotetaan. Elina tähtää strategiisiin kumppanuuksiin; moni hänen asiakassuhteistaan onkin kestänyt yli vuosikymmenen. Hän on moniosaaja, joka tuntee kansainvälisten yritysten raportointikäytännöt, yritysjärjestelyt, verosuunnittelun, yritys juridiikan ja laatujärjestelmien kehittämisen.

Elina on Econia Yrityspalvelut Oy:n toimitusjohtaja ja pääomistaja, joka perusti yrityksen vuonna 1996. Parissakymmenessä vuodessa Econia on kasvanut Satakunnan suurimpien tilitoimistojen ja henkilöstövuokrausyritysten joukkoon. Yritys on kasvanut yli 20 % vuosivauhdilla, samaan aikaan kuin muu toimiala on kärsinyt taantumasta. Econian liikevaihto on n. 8M ja konserni toimii 12 paikkakunnalla Satakunnassa, Pirkanmaalla ja Keski-Suomessa. Yrityksellä on Taloushallintoliiton ja Henkilöstöpalveluyritysten Liiton auktorisoinnit sekä Bureau Veritas -laatusertifikaatti.

Econian kasvutarina on hyvä esimerkki siitä intohimosta ja tavoitteellisesta kehityshalusta, jotka vievät Elinaa eteenpäin. Hän kehittää jatkuvasti omaa osaamistaan ja etsii uusia, innovatiivisia liiketoimintamahdollisuuksia. Elinassa yhdistyvät laaja käytännön kokemus eri kokoisten yritysten taloushallinnon kehittämisestä sekä syvälinen liiketoimintaymmärrys ja yritys juridiikan tuntemus.

Elina Salmivala

Syntynyt 26.9.1964 Ulvilassa

Naimisissa, kaksi poikaa

Kielitaito: sujuva suomi, englanti ja ruotsi; tyydyttävä saksa, espanjan perusteet

Tutkinnot: Kauppatieteiden maisteri, KLT-kirjanpitäjä, HT-tilintarkastaja, HHJ

Luottamustoimet: Satakunnan Kauppakamarin Palveluvaliokunnan jäsen ,

Suomen Taloushallintoliitto ry:n hallituksen varajäsen,

Pohjantähti Keskinäinen Vakuutusyhtiö:n hallituksen jäsen

Puh. 040 544 7344, elina.salmivala@econia.com

Lisätietoa Econiasta:
www.econia.com

